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      Ai Docenti
        Agli Alunni

Alla Segreteria docenti
   Alla Segreteria alunni
    Al sito web

SEDE

COMUNICAZIONE 

OGGETTO: Calendario esami per gli alunni con sospensione del giudizio
                     Settore: SERVIZI

Gli esami di cui all’oggetto si svolgeranno secondo il calendario di seguito indicato, consultabile 
anche sul sito web d’Istituto.

Melfi, 10.07.2016

Il Dirigente Scolastico
Prof. Michele Masciale

         Firma omessa sensi art 3 DLvo 39/93
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FRANCESE: prova scritta
Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

giovedì  25 agosto 8:30 ­ 10:30
Scaringi
Morlino M.G.
Gisonte
D’Angelo

1 B
Capaldo Nicolas
Florenti Vincenzo
Soloperto Concetta
Urbano Francesca

1 D
Battaglia Federica
Lovito Michele
Venturini Denise

1 F

Maiulli Maria Graz
Mastromartino Giorgia
Minutillo Gelsomina
Sassone Miriana
Troiano Pasquale

2 B
Bochicchio Michele
Cassano Gennaro
Sotera Alessia

2 C Polverari Adriano

2 D
Carlone Francesca
Cito Mirko
Tamarazzo Francesco

2 F
Carmelitano Gabriella
Chiappani Alessandra
Moramarco Gianpiero

3 B CUC

Grieco Emanuele
Grimolizzi Giovanna
Natale Daniele Pio
Nigro Francesco
Pietrantonio Francesca
Reali Carlo
Scibelli Christian
Solimine Andrea
Vurchio Andrea

3 A CUC
Amendola Salvatore
Dimantova Gianluca
Luli Agostin
Maglio Pasquale

4 D PS Spennacchio Savino

4 D CU
Gilio Luisana
Mollica Mario
Pagliuca Gianluca
Racioppi Chiara
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FRANCESE: prova orale

Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

giovedì  25 agosto
11.00/14.00

Scaringi
Morlino M.G.
Gisonte
D’Angelo

1 B ­ 1D – 
1F – 2B – 
2C – 2D – 

2F 

3A ­ 3BC – 
4D

   

MATEMATICA: prova scritta
Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

venerdì  26 agosto 8.30/10.30

Agriesti
Consiglio
Valente
Navazio
Quinto

1A

1 B

Calò Marica

Capaldo Nicolas
Florenti Vincenzo
Urbano Franceca

2 B Bochicchio Michele
Sotera Alessia

2C D’Adamo Roberto

2E Bevilacqua Alessia
Schiavone Giuseppe

3A Cuc Marciello Raffaele

3 B Cuc
Brienza Andrea
Natale Daniele Pio
Solimine Andrea

3 C Sala Romano Giovanni

4 A Cuc Gaeta Sharon

4 D Past Spennacchio Savino

MATEMATICA: prova orale
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Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

venerdì  26 
agosto        11.00

Agriesti
Consiglio
Valente
Navazio
Quinto

1A­1B­2C­
2E

3A­3B­3C
4A ­ 4DPast

SC E CULT ALIMENTARE: prova scritta 
Orario Commissione Classe Alunni Aula

Venerdì 26 agosto 11.00/13.00
Pace
Galella

3 A Cuc
Lovecchio Lucia
Maglio Pasquale
Sgarra Antonio

4A Cuc Chiaffitelli Ylenia
Scaramuzzo Fabiana

INGLESE: prova scritta
Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

sabato 27 agosto 8:30 ­ 10:30
Monticelli
Landolfi
Di Cesare

1 A
Di Leo Irene
Vurchio Marianna

1 D

Lenoci Ilenia
Lovito Michele
Messere Antonio
Tarricone Ylenia

1 E Paternoster Luci

1 F Sassone Miriana
Troiano Pasquale

2 A

Bevilacqua Erika
Cassano Antonia
Leo Marika
Pietropinto Francesco
Sfera Gianluca

2 D
Cito Mirko
Petilli Michela Pia
Tamarazzo Francesco

3 A Cuc Lovecchio Lucia
3 D Past Cassetta Ismaele
3 D Ric Di Fazio Simona
4 A Cuc Chiaffitelli Ylenia
4 C Sala Fiorenza Francesco
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INLESE: orale

sabato 27 agosto 11:00
Monticelli
Landolfi
Di Cesare

1A­1D­1E
1F­2A­2D 
3A­3D
4A­ 4C 

DIRITTO ED ECONOMIA: prova orale
Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

lunedì 29 agosto 15.00 Gubelli
Bencivenga

1 D Paradiso Lucrezia

1 E Marino Maria

1 F Motta Mauro
Sassone Miriana

2 A Pietropinto Francesco

2 B Saturno Giada

2 C Asquino Giuseppe

2 D Petilli Michela Pia

2 E

Bartolucci Ilenia
Del Giudice Miriana

Gala Grazia
Mottola Michele
Sapio Davide

2 F
Carmelitano Gabriella

Sepa Michele
Trama Donatella

SC DEGLI ALIMENTI E SC E CULT ALIM: prova orale

lunedì 29 agosto 8.30/10.30
Pace
Galella
Calandrelli

  1 B
Capaldo Nicolas
Grieco Miriam
Ilvenni Cristina

1 F Motta Mauro
2 A Costatino Angelo
2 E Sapio Davide
2 F Sepa Michele

3 ACuc Lovecchio Lucia
Maglio Pasquale
Sgarra Antonio

4 ACuc Chiaffitelli Ylenia
Scaramuzzo Fabiana
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SC INTEG. TERRA E BIOLOGIA: prova orale
Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

lunedì 29 agosto 11.00 Spennacchio
Picerno
Ciampo
Terribile

1 A
Andretta Francesco
Andrettta Samuele
Calò Marika
Di Leo Irene

1 B Grieco Miriam
Soloperto Concetta

1 C
Cignarale Emanuele
Cirasella Christian
Teora Maria Eman

2 A 
Bevilacqua Erika
Cassano Antonia
Costantino Angelo
Cuviello Rosita Pia

Martedì 30 
agosto 8.30

Spennacchio
Picerno
Ciampo
Terribile

2 B
Bochicchio Michele
Cassano Gennaro
Saturno Giada

2 C

Ala Francesca
Alfano Danilo
Asquino Giuseppe
Labruzzo Claudio
Mosca Aurora
Pietrantuono Mattia

2 D

Antonelli Sara
Carlone Francesca
Cito Mirko
Guglielmi Daniele
Mossucca Paola
Tamarazzo Francesco
Ticolpe Simona
Viglioglia Monica

2 E Galella Natasha

TECNICA DI ORG PROC PROD.: prova orale
Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

lunedì 29 agosto 11:00 Terribile
Picerno

3 Dpast
4Dpast

Bisceglia Giuseppe
Gioiosa Fiorella
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SC INTEGRATE FISICA: prova orale
Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

Martedì 30 agosto 8:30 Spennacchio
Picerno
Ciampo
Terribile

1 D
Lenoci Ilenia
Messere Antonio
Pastore Martina
Tarricone Ylenia

1 A  Andretta Samuele

SC INTEGRATE CHIMICA: prova orale
Data Orario Commissione Classe Alunni Aula

Martedì 30 agosto 8.30 Spennacchio
Picerno
Ciampo
Terribile

2 B
Saturno Giada
Sotera Alessia
Telesca Alessia

2 C
Pattarello Silvia

2 D
Climov Dionis
Mossucca Paola

2 E

Bartolucci Ilenia
Bevilacqua Alessia
Del Giudice Arianna
Gala Grazia
Galella Natasha
Mottola Michele
Piastrella Giaquinto V
Schiavone Giuseppe

2 F
Sepa Michele
Trama Donatella    

LABORATORIO SERV CUCINA
Data Orario Commissione Classe Alunni Au

la

Martedì 30 agosto 8.30 Zito Giuseppe
Castelli Alfonso
Pastore Vittorio

4 B Cuc Consiglio Stefano
Pellico Mattia

4 C Sala Lovecchio Antonietta 
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LABORATORIO SERV ACCOGLIENZA TURISTICA
Data Orario Classe Alunni

Martedì 30 agosto 8.30 Zito Giuseppe
Castelli Alfonso

1 A Andretta Samuele

1 C Capobianco Antonio 

1 D Leone Alessio
Tarricone Ylenia

2 F Chiappani Alessandra
3 D ric Amoroso Alex

LABORATORIO DI PASTICCERIA

Martedì 30 agosto 8.30 Zito Giuseppe
Castelli Alfonso
Pastore Vittorio

4DPAST Gioiosa Fiorella

STORIA

Martedì 30 agosto 8.30 Spennacchio
Sabina

1C
2C

3BC

Cirasella Christian
Ala Francesca

Asquino Giuseppe
Vurchio Andrea

LABORATORIO DI SALA E VENDITA

Martedì 30 agosto 8.30 Giordano
Pastore

1C
4BC

4CS

Cignarale Emanuele
Consiglio Stefano
Pagliuca Gianluca
Racioppi Chiara

Fiorenza Francesco
Roberto Donato
Teaca Andrei

Melfi, 10.07.2016 Il Dirigente Scolastico
Prof. Michele Masciale

       Firma omessa sensi art 3 DLvo 39/93v
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